
DOSPĚLÝ 160,00 Kč 140,00 Kč 120,00 Kč

DÍTĚ DO 6 LET ZDARMA ZDARMA ZDARMA

DĚTI 6 - 18 LET 110,00 Kč 90,00 Kč 70,00 Kč

DOSPĚLÝ 180,00 Kč 160,00 Kč 140,00 Kč

DÍTĚ DO 6 LET ZDARMA ZDARMA ZDARMA

DĚTI 6 - 18 LET 120,00 Kč 100,00 Kč 80,00 Kč

DOSPĚLÝ 220,00 Kč 190,00 Kč 160,00 Kč

DÍTĚ DO 6 LET ZDARMA ZDARMA ZDARMA

DĚTI 6 - 18 LET 150,00 Kč 130,00 Kč 110,00 Kč

STORNO POPLATEK (při zrušení 

rezervace 5 pracovních dnů a 

méně před začátkem pobytu)

PLATBA ZÁLOHY (do 10 pracovních 

dnů po zadání rezervace)

LAST MINUTE (7 kalendářních dnů 

před začátkem pobytu)

*RODINNÍ PŘÍSLUŠNÍCI: MANŽEL/MANŽELKA, RODIČ, SESTRA/BRATR, DÍTĚ

CENY JSOU PLATNÉ OD 1.9.2015

30 % Z CELKOVÉ ČÁSTKY

MINUS 20% Z CELKOVÉ ČÁSTKY

30 % Z CELKOVÉ ČÁSTKY

ZAMĚSTNANCI UP A JEJICH RODINNÍ PŘÍSLUŠNÍCI*, STUDENTI UP

podzimní prázdniny

zimní prázdniny

pololetní prázdniny

jarní prázdniny v Olomouckém kraji

svátky

víkendy

1.7.- 31.8.  v pracovní dny                 

1.1. - 31.3. v pracovní dny 

(vyjma jarních, zimních a 

pololetních prázdnin)

1.4. - 30.6.

1.9.- 31.12.  

(vyjma podzimních 

a zimních prázdnin)        

TERMÍN

ZAMĚSTNANCI PŘF UP A JEJICH RODINNÍ PŘÍSLUŠNÍCI*, STUDENTI PŘF UP, SENIOŘI PŘF UP

OSTATNÍ (MIMO UP)

DROBNÉ DOMÁCÍ ZVÍŘE 

(PES,KOČKA)
50,00 Kč 50,00 Kč50,00 Kč


